A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 21

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

04 06

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-004 R-00

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-23-SV-007

0365-DE-23-SV-008

0365-DE-23-SV-009

0365-DE-23-SV-010

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 21

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

05 06

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-005 R-00

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-23-SV-007

0365-DE-23-SV-008

0365-DE-23-SV-009

0365-DE-23-SV-010

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 21

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

06 06

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-006 R-00

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-23-SV-007

0365-DE-23-SV-008

0365-DE-23-SV-009

0365-DE-23-SV-010

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

01 04

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-007 R-00

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-23-SV-001

0365-DE-23-SV-002

0365-DE-23-SV-003

0365-DE-23-SV-004

0365-DE-23-SV-005

0365-DE-23-SV-006

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

02 04

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-008 R-00

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-23-SV-001

0365-DE-23-SV-002

0365-DE-23-SV-003

0365-DE-23-SV-004

0365-DE-23-SV-005

0365-DE-23-SV-006

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

03 04

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-009 R-00

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-23-SV-001

0365-DE-23-SV-002

0365-DE-23-SV-003

0365-DE-23-SV-004

0365-DE-23-SV-005

0365-DE-23-SV-006

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - FAZENDA TAPERA

04 04

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-23-SV-010 R-00

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-23-SV-001

0365-DE-23-SV-002

0365-DE-23-SV-003

0365-DE-23-SV-004

0365-DE-23-SV-005

0365-DE-23-SV-006

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 26

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POUSADA DO CAMPO

01 02

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-24-SV-001 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-24-SV-003

0365-DE-24-SV-004

0365-DE-24-SV-005

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 26

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POUSADA DO CAMPO

02 02

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

PUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-24-SV-002 R-00

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-24-SV-003

0365-DE-24-SV-004

0365-DE-24-SV-005

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - POUSADA DO CAMPO

01 03

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-24-SV-003 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-24-SV-001

0365-DE-24-SV-002

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - POUSADA DO CAMPO

02 03

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-24-SV-004 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-24-SV-001

0365-DE-24-SV-002

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PERFIL VIÁRIO PERFIL DRENAGEM

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PERFIL

GRUPO 01 - POUSADA DO CAMPO

03 03

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-24-SV-005 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001

0365-DE-00-SV-002

0365-DE-24-SV-001

0365-DE-24-SV-002

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 25

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POR DO SOL

01 05

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-25-SV-001 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001 0365-DE-25-SV-012

0365-DE-00-SV-002 0365-DE-25-SV-013

0365-DE-25-SV-006

0365-DE-25-SV-007

0365-DE-25-SV-008

0365-DE-25-SV-009

0365-DE-25-SV-010

0365-DE-25-SV-011

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 25

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POR DO SOL

02 05

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-25-SV-002 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001 0365-DE-25-SV-012

0365-DE-00-SV-002 0365-DE-25-SV-013

0365-DE-25-SV-006

0365-DE-25-SV-007

0365-DE-25-SV-008

0365-DE-25-SV-009

0365-DE-25-SV-010

0365-DE-25-SV-011

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 25

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POR DO SOL

03 05

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-25-SV-003 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001 0365-DE-25-SV-012

0365-DE-00-SV-002 0365-DE-25-SV-013

0365-DE-25-SV-006

0365-DE-25-SV-007

0365-DE-25-SV-008

0365-DE-25-SV-009

0365-DE-25-SV-010

0365-DE-25-SV-011

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 25

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POR DO SOL

04 05

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-25-SV-004 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001 0365-DE-25-SV-012

0365-DE-00-SV-002 0365-DE-25-SV-013

0365-DE-25-SV-006

0365-DE-25-SV-007

0365-DE-25-SV-008

0365-DE-25-SV-009

0365-DE-25-SV-010

0365-DE-25-SV-011

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.

A  T  U  A  L  I   Z  A  Ç  Ã  O

VERIFICADOREVISADODATA CONTEÚDONº APROVADO

RESPONSÁVEL CONTRATANTE:

RESPONSÁVEL CONSTRUTOR:

RESPONSÁVEL PROJETISTA:

LEGENDA:

PLANTA VIÁRIO PLANTA DRENAGEM

L-1

C-1

CONTRATANTE:

FASE: DISCIPLINA: TEMA/PROJ. ESPECÍFICO:

TÍTULO: NÚMERO PRANCHA:

ENDEREÇO: ESCALA:

PROJ.: DES.:

CONF.: VERIF.: APROV.:

PROJETO Nº:

DE

GEOMETRIA E DRENAGEM

ffa
Consórcio

ARTICULAÇÃO

CÓDIGO 25

PROJETO EXECUTIVO SISTEMA VIÁRIO

PLANTA

GRUPO 01 - POR DO SOL

05 05

RODOVIA BA 526 - CASSANGE - SALVADOR / BAHIA

DATA EMISSÃO INICIAL:

OUT./2016 1:500

0365 TIAGO CARNEIRO RODRIGO SÃO PEDRO

FRANZ RANGEL LIANA VIVEIROS ULYSSES LIMA

0365-DE-25-SV-005 R-00

DESENHOS DE REFERÊNCIA:

0365-DE-00-SV-001 0365-DE-25-SV-012

0365-DE-00-SV-002 0365-DE-25-SV-013

0365-DE-25-SV-006

0365-DE-25-SV-007

0365-DE-25-SV-008

0365-DE-25-SV-009

0365-DE-25-SV-010

0365-DE-25-SV-011

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PARA DETALHES DAS SEÇÕES TRANSVERSAIS DAS TRANSIÇÕES

     DE PASSEIOS E PAVIMENTOS, CONSULTAR PROJETO URBANÍSTICO

     DE PAVIMENTAÇÃO

3 - O COMPRIMENTO DA GALERIA TUBULAR DEVERÁ SER AJUSTADO

     AO TERRENO CONTÍGUO, MANTENDO SUA DECLIVIDADE.

4 - AS COTAS DOS DISPOSITIVOS DEVERÃO SER CONFIRMADAS EM CAMPO.